

# ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

## **DBB Properties ApS**

Sluphusvej 4  
4000 Roskilde

CVR nr. 38269623

(7. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 9. april 2024

### **Dirigent**

Mathias Frank Andersen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DBB Properties ApS  
Sluphusvej 4  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38269623  
Stiftelsesdato: 20. december 2016  
Hjemsted: Roskilde Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Nis Haugaard Fisker-Bødker  
Morten Bo Petersen  
Max La Cour Christensen

### Direktion

Max La Cour Christensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Nykredit  
Kalvebod Brygge 47  
1780 København V

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 1.038.596.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttotab	-12.586	-18.299
1. Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.586</b>	<b>-18.299</b>
Andre finansielle indtægter	6.857	630
Andre finansielle omkostninger	1.044.325	-1.960.686
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.038.596</b>	<b>-1.978.355</b>
Skat af årets resultat	-228.491	432.813
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>810.105</b>	<b>-1.545.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	810.105	-1.545.542
<b>Disponeret i alt</b>	<b>810.105</b>	<b>-1.545.542</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	204.322	432.813
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>204.322</u></b>	<b><u>432.813</u></b>
<b>2. Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.646.278	611.319
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b><u>1.646.278</u></b>	<b><u>611.319</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	7.431	3.795
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>7.431</u></b>	<b><u>3.795</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.858.031</u></b>	<b><u>1.047.927</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.858.031</u></b>	<b><u>1.047.927</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	830.000	830.000
Overført overskud	1.028.031	217.926
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.858.031</b>	<b>1.047.926</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.858.031</b>	<b>1.047.927</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>2023</b>	<b>2022</b>

### 2. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	1.646.278	611.319
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	1.044.348	-1.352.458

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.